

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará/CE
Nome do Comprador:
Edital /Processo: PE01/2022-SESA
Data de Realização: 03/02/2022 às 08:10
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeira responsável: Flávia Maria Carneiro da Costa

DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO – ME

CNPJ nº 03.562.872/0001-31

Total do Fornecedor

R\$ 31.603,64

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|------|----------------|--------------|--------|
| 1 | MESA DE ESCRITÓRIO - TIPO BIRÔ - DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1400 X 650 X 740MM, PODENDO VARIAR EM +/- 5%, | Unidade | 4,00 | 316,100000 | 1.264,400000 | 316,10 |

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|------|----------------|--------------|--------|
| 1 | CADEIRA GIRATÓRIA SECRETARIA EXECUTIVA SEM BRAÇOS - A cadeira será estofada, regulável na altura e | Unidade | 7,00 | 338,000000 | 2.366,000000 | 338,00 |

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|--------------|--------|
| 1 | LONGARINA 03 LUGARES - LONGARINA COM ASSENTO E ENCOSTO EM POLIPROPILENO (PP) CORES DIVERSAS - 03 LUG | Unidade | 18,00 | 364,000000 | 6.552,000000 | 364,00 |

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|-------|----------------|--------------|--------|
| 1 | CADEIRA ESCRITÓRIO FIXA Com 4 PÉS Tubo 7/8. Estofada em espuma injetada, com 35mm de | Unidade | 10,00 | 147,000000 | 1.470,000000 | 147,00 |

espessura,int

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|------|----------------|--------------|--------|
| 1 | ARMÁRIO EM AÇO COM CHAVE, 02 PORTAS - EM AÇO, 04 PRATELEIRAS. DIMENSÕES APROXIMADAS: 1,80 A 2,1 X 0, | Unidade | 6,00 | 800,000000 | 4.800,000000 | 800,00 |

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|-------|----------------|--------------|--------|
| 1 | ESTANTES EM AÇO COM 06 PRATELEIRAS - REFORÇADAS REGULÁVEIS E DESMONTÁVEIS, TRATAMENTO ANTI-FERRUGINO, | Unidade | 25,00 | 266,670000 | 6.666,750000 | 266,67 |

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|------|----------------|--------------|--------|
| 1 | Ventilador De Coluna - Torre/Pedestal Oscilante 60 Cm - VENTILADOR INDUSTRIAL DE COLUNA OSCILANTE | Unidade | 7,00 | 240,000000 | 1.680,000000 | 240,00 |

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|------|----------------|-------------|--------|
| 1 | CARRO DE ARMAZENAGEM - CARRINHO DE CARGA TIPO ARMAZÉM - tubular reforçado, capacidade aproximada 200 | Unidade | 1,00 | 348,480000 | 348,480000 | 348,48 |

Lote: 12 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|------|----------------|-------------|--------|
| 1 | GELÁGUA - Alto desempenho, 3,5 litros/horas de água gelada, termostato | Unidade | 1,00 | 627,000000 | 627,000000 | 627,00 |

frontal com 3 níveis de
tempe

Lote: 14 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|------|----------------|-------------|--------|
| 1 | FOGÃO 4 BOCAS COM ACENDIMENTO AUTOMÁTICO INOX - ACENDIMENTO AUTOMÁTICO - NÚMERO DE BOCAS 0 4. C | Unidade | 1,00 | 739,000000 | 739,000000 | 739,00 |

Lote: 17 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|------|----------------|--------------|----------|
| 1 | AR CONDICIONADO (TIPO SPLIT) - 9.000 BTU'S - CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO DE 9.000 BTU'S VOLTAGEM 22 | Unidade | 3,00 | 1.696,670000 | 5.090,010000 | 1.696,67 |

ISABELLE CAVALCANTE GONÇALVES LTDA.

CNPJ nº 13.737.194/0001-54

Total do Fornecedor

R\$ 7.566,74

Lote: 13 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|------|----------------|--------------|----------|
| 1 | BEBEDOURO/PURIFICADOR REFRIGERADOR COM DUAS TORNEIRAS, ÁGUA NATURAL E GELADA. MATERIAL: GABINETE E | Unidade | 1,00 | 1.377,400000 | 1.377,400000 | 1.377,40 |

Lote: 18 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|--|---------|------|----------------|--------------|----------|
| 1 | AR CONDICIONADO (TIPO SPLIT) - 24.000 BTU'S - CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO DE 24.000 BTU'S. VOLTAGEM | Unidade | 2,00 | 3.094,670000 | 6.189,340000 | 3.094,67 |

DIAGA COMÉRCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME CNPJ nº 41.557.349/0001-06
Total do Fornecedor R\$ 1.345,50

Lote: 16 Homologado

Participação Licitante - Participação Exclusiva ME/EPP/COOP

| Item | Especificação | Unidade | Qtd | Valor Unitário | Valor Total | Lance |
|------|---|---------|------|----------------|--------------|--------|
| 1 | Armário Alto para Escritório 2 Portas e 4 Prateleiras Tampo confeccionado em fibra de madeira aglo | Unidade | 2,00 | 672,750000 | 1.345,500000 | 672,75 |